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LOOP CITY

GREATER

CoPENHAGEN
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« 11 kommuner med tilsammen ca. 410.000 borgere:

Albertslund, Brgndby, Gladsaxe, Glostrup, Herlev, Hvidovre, Hgje-Taastrup,
Ishgj, Lyngby-Taarbaek, Rgdovre og Vallensbaek kommune

* Region Hovedstaden med 1,7 mio. borgere



Anlaegsgkonomien

Samlet
Mio. kr. 2013 priser 100%
Anlaegsbudget 3.418

Korrektionsreserve 646

Samlet anlaegsbudget 4.064

Staten
40%
1.367
410
1.777

Kommunerne
34%

1.162

134

1.296




Feelles beslutning om letbanen

Principaftale i 2013 =

Projekteringslovi 2014
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Anlaegsbudgettet daekker alle
anlaegsudgifter (direkte og
indirekte), og er beregnet ud fra
statens model for
samfundsgkonomisk beregning
af store anlaegsprojekter

Anlaegsbudgettet er realistisk
vurderet

Udbuddet vil vise
markedsprisen for letbanen

Ingen statslig gkonomisk
forpligtelse i driftsselskabet




NCC har med Pension Danmark
som bygherre og investor
placeret vores nye domicil ved en
kommende letbanestation |
Gladsaxe, fordi vi gnsker at veere
fyrtarn i en erhvervsudvikling i
omradet, som vi har en stor
forventning til vil komme som
folge af letbanen.

Martin Manthorpe, Senior Vice President
Strategy, Sales and Business Development,
NCC A/S
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Statsrevisorernes kritik af Aarhus
Letbane rammer ikke Hovedstadens
Letbane

A. Hovedstadens Letbane har fra
start veeret organiseret og styret
professionelt.

B. Anlaegget igangseettes farst efter
de veesentlige licitationer er
gennemfart.

C. Projektet er gransket og
korrektionsreserver afsat. Statens
reserver er afsat efter statens egne
retningslinjer.

Lad os nu fa bygget den letbane!




